SEPTEMBRE 2025

Gilles
Ingrid
Grégoire
Rosalie
Raissa
Bertrand
Reine
Nativité
Alain
10 M Inés

11 J Adelphe
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12V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M
18 J
19 V
20 S
21 D
22 L

Apollinaire
Aimé
Croix Glorieuse
Roland
Edith
Renaud
Nadege
Emilie
Davy
Matthieu
Automne
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23 M Constant

24 M Thecle

25 J Hermann

26 V Cbme, Damien
27 S Vinc. de Paul
28 D Venceslas

29 L Michel

30 M Jérbme

ZONE A

ZONE B

ZONE C

Les informations sont données a titre indicatif et n’engagent pas la responsabilité de I'éditeur. Il appartient a l'usager de s'assurer de leur exactitude.
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Phases de la lune Pleine lune O Nouvelle lune @



